
K prodeji, Novostavba: Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4265639 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

6 450 000 Kč

Lokalita:
Plzeň-město

Prodej bytu o dispozici 2+kk a ploše 62 m2 s terasou 14 m2 v nové
Rezidenci Roudná. Při vstupu chodba ze které je koupelna po levé
straně a za ní komora, vpravo samostatné WC. Dále se vchází do
obývacího pokoje s kuchyní odkud je i vstup na prostornou terasu,
na kterou se dá vejít i z ložnice. Lokalita Roudná je nejstarší a
nejklidnější částí Plzně s dochozí vzdáleností do samého centra to
trvá cca 15 min. Vhodné též jako investiční příležitost, ráda Vám
byt pronajmu. Pro další informace mne kontaktujte.

ID inzerátu ESO: 4265639
Inzerát vydán: 29.07.2024
ID zakázky v RK: 900854367
Budova je z: Cihla
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 62 m2
Kód zakázky: 854367

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lucie Irmanová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


